中共泉州市人民政府办公室党组

泉政办党 [2021 J 34 号

中共泉州市人民政府办公室党组关于

张建华等同志职务(职级)任兔的通知

市住房公积金管理中心:

经研究决定:

张建华同志任泉州市住房公积金管理中心办公室四级调研

员，免去其泉州市住房公积金管理中心副主任职务、一级主任科

员职级;

张晓光同志任泉州市住房公积金管理中心晋江市管理部一级

主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心晋江市管理部二级

主任科员职级;

黄仕圆同志任泉州市住房公积金管理中心安溪县管理部一级

主任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心安溪县管理部二级

主任科员职级;

吴玉芳同志任泉州市住房公积金管理中心计划财务科三级主

任科员;

陈大璋同志任泉州市住房公积金管理中心信息技术科三级主

任科员;

高翔同志任泉州市住房公积金管理中心信息技术科四级主任

科员，免去其泉州市住房公积金管理中心信息技术科一级科员

职级;

陈卉同志任泉州市住房公积金管理中心洛江区管理部四级主

任科员，免去其泉州市住房公积金管理中心洛江区管理部一级

科员职级。

抄送:市委组织部、编办。

泉州市人民政府办公室

-2 一

2021 年 12月 23 日印发

I~腾腾腾腾~I

	00000001
	00000002